W

Cikkszam: fcst5wl6nw-toledo

LED fénycso, T5, 16W, 120 cm, természetes fehér, 2400 lumen ,150

Im/W, 5 év garancia, ToLEDo Superia

16 wattos, T5-6s LED fénycs6, a 120 cm-es hagyomanyos fluoreszcens (igymond "neon") fénycsovek kivaltasara.

Alkalmazas

Ez a fénycsé kifejezetten a magas fényerdsség igények kiszolgalasara lettek kifejlesztve. Kiemelten magas megvildgitast
igénylé alkalmazasokra idedlis vagy olyan esetekben ahol az energia megtakaritds mellett a fényerésség novelését is célul
tlzték ki. Irodakba, raktdrakba és lzlethelyiségekbe kiildndsen ajanljuk ezek haszndlatat.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényéram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szdg (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

LED fénycs6 hossza

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)

Sylvania
29256
T5

5év

50000

230 VAC
230
50

16

Természetes fehér
4000

2400

220

150

>80

120cm

1200

-20/+50



Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Elhelyezés

Szerelhet6ség

Specialis tulajdonsagok
Kivitel

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=68301

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 14. 21:08

IP20

Beltéri

Falon kivali

T5 opdl bura

200000

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6rdig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu
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